РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
УСОХСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2021г. № 15
с. Усох
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Усохского сельского поселения
 Трубчевского муниципального района Брянской области»

В целях уточнения мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Усохского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, руководствуясь  пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 г № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, приказом управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области от 24.11.2016 г. № 589 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов» (в ред. от 11.10.2017 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории  Усохского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление №26-а от 02.03.2015г. «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых точек».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети интернет.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Усохского сельского поселения                                         С.А. Куприянов

    Утверждена постановлением
                                                                                                           администрации  Усохского сельского поселения
от 17.02.2021 г. № 15

СХЕМА
 размещения нестационарных торговых объектов  на территории  Усохского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области»

	№
п/п
	Вид нестационарного    торгового объекта
	Местонахождение нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период сезонной торговли

	1
	2
	3
	4
	5

	ПАВИЛЬОНЫ

	1.
	павильон
	С. Усох,ул. Сельская, 14
	продовольственные товары
	круглогодично

	ВЫЕЗДНАЯ ТОРГОВЛЯ

	1
	автолавка
	д. Глинск,ул. Красноармейская, возле бывшего магазина РАЙПО
	продовольственные товары
	круглогодично

	2
	автолавка
	Д. Слобода, ул. Зеленая, возле дома №1
	продовольственные товары
	круглогодично

	3
	автолавка
	Д. Радинск. ул. Лесная, возле бывшего магазина РАЙПО
	продовольственные товары
	круглогодично

	4
	автолавка
	Д. Белилово, ул. Озерная, возле дома №1
	продовольственные товары
	круглогодично

	5
	автолавка
	Д. Андреевск, на въезде в деревню
	продовольственные товары
	круглогодично

	6
	автолавка
	Д. Голевск, ул. 8 Марта, возле бывшего магазина РАЙПО
	продовольственные товары
	круглогодично

	7
	автолавка
	Д. Чижовка, ул. Речная, возле дома №12
	продовольственные товары
	круглогодично

	8
	автолавка
	Д. Комягино, ул. Брянская, возле бывшего магазина РАЙПО
	продовольственные товары
	круглогодично

	9
	автолавка
	Д. Белоголовичи, ул. Октябрьская, возле бывшего магазина РАЙПО
	продовольственные товары
	круглогодично

	10
	автолавка
	С. Ратчино,ул. Озерная, возле бывшего магазина РАЙПО
	продовольственные товары
	круглогодично

	11
	автолавка
	Д. Котляково,ул.Мира, возле бывшего магазина РАЙПО
	продовольственные товары
	круглогодично

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÐÓÁ×ÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÓÑÎÕÑÊÀß ÑÅËÜÑÊÀß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

17

.

02.2021ã.

¹

15

ñ. Óñîõ

Îá óòâåðæäåíèè ñõåìû ðàçìåùåíèÿ

íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ

íà òåððèòîðèè Óñîõñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Òðóá÷åâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè»

Â öåëÿõ óòî÷íåíèÿ ìåñò ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà

òåððèòîðèè

Óñîõñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Òðóá÷åâñêîãî ìóíèöèï

àëüíîãî ðàéîíà

Áðÿíñêîé îáëàñòè

, ðóêîâîäñòâóÿñü  ïóíêòîì 3 ñòàòüè 10 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

28.12.2009 ã ¹ 381

-

ÔÇ « Îá îñíîâà

õ ãîñóäàðñòâåííîãî ðåãóëèðîâàíèÿ òîðãîâîé

äåÿòåëüíîñòè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ïðèêàçîì óïðàâëåíèÿ ïîòðåáèòåëüñêîãî ðûíêà è

óñëóã, êîíòðîëÿ â ñôåðå ïðîèçâîäñòâà è îáîðîòà ýòèëîâîãî ñïèðòà, àëêîãîëüíîé è

ñïèðòîñîäåðæàùåé ïðîäóêöèè Áðÿíñêîé îáëàñòè îò 24.11.

2016 ã. ¹ 589 «Îá óòâåðæäåíèè

ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè è óòâåðæäåíèÿ îðãàíàìè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ñõåìû ðàçìåùåíèÿ

íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ» (â ðåä. îò 11.10.2017 ã.)

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Утвердить прилагаемую схему размещения  нестационарных торговых объек

тов на

территории

Усохского сельского поселения

Трубчевского муницип

ального района

Брянской области

согласно приложению.

2.

Считать утратившим силу постановление №26

-

а от 02.03.2015г. «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых точек».

2

. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Тр

убчевского

муниципального района в сети

интернет.

3

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Усохского сельского поселения

С.А. Куприянов